
  

ZARZĄDZENIE Nr 4/24 

DYREKTORA GENERALNEGO  

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU  

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  
Wydziału Nadzoru Prawnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 
i 1598) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wydziału Nadzoru Prawnego stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 65/21 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Nadzoru Prawnego zmienionego zarządzeniami nr 13/22 z dnia 20 maja 2022 r., nr 
3/23 z dnia 25 stycznia 2023 r. i nr 46/23 z dnia 7 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) regulaminie organizacyjnym urzędu – należy przez to rozumieć regulamin 
organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący 
załącznik do zarządzenia nr 610/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 listopada 
2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu zmienionego zarządzeniami nr 194/22 z dnia 
27 kwietnia 2022 r., nr 711/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., nr 331/23 z dnia 12 lipca 
2023 r., nr 512/23 z dnia 12 października 2023 r., nr 634/23 z dnia 4 grudnia 
2023 r. i nr 91/24 z dnia 19 lutego 2024 r.;”; 

2) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektorowi bezpośrednio podlegają wszystkie komórki organizacyjne 
Wydziału.”, 

b) uchyla się ust. 2a; 

3) w § 3 uchyla się ust. 7; 

4) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor podpisuje pisma z zakresu nadzorowanych zadań oraz parafuje 
pisma i inne dokumenty przedkładane do podpisu Wojewodzie, Wicewojewodzie 
albo dyrektorowi generalnemu urzędu.”, 

b) uchyla się ust. 1a; 

5) załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 



  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Nadzoru Prawnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Generalny 

Jacek Wiśniewski 

 

 



  

UZASADNIENIE 

 Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany w regulaminie organizacyjnym 
Wydziału Nadzoru Prawnego w celu dostosowania jego brzmienia do zmian w regulaminie 
organizacyjnym Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wprowadzonych 
zarządzeniem nr 91/24 z dnia 19 lutego 2024 r., które dotyczą reorganizacji w podległości 
komórek organizacyjnych Wydziału. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu.  

 
Dyrektor 

Wydziału Nadzoru Prawnego 
Łukasz Krysztofiak 

radca prawny 

Poznań, 21 lutego 2024 r. 
 
 
 
 
 
 


